© Copyright Gestiones, Estudios y Realizaciones S.A. 2014
SERIE WH INDUSTRIAL HORIZONTAL
WH SERIES INDUSTRIAL HORIZONTAL · SÉRIE WH INDUSTRIEL HORIZONTAL
MODELO
MODEL
MODÈLE
POTENCIA CALORÍFICA ÚTIL
HEAT NET POWER

Pa dB(A)
1m
Kg
M
O
N
O
B
LO
C
K
WH-50 50.000 58,1 64,5 3.400 1 0’55 II-230-50 250 75 230
WH-55 55.000 63,9 70 4.500 1 0’75 II-230-50 190 75 290
WH-60 60.000 69,9 77,5 4.700 1 0,75 II-230-50 180 75 290
WH-80 80.000 93,0 103,3 6.200 1 1,1 III-230/400-50 120 74 295
WH-100 100.000 116,3 129’2 7.800 1 1,1 III-230/400-50 130 79 560
WH-125 125.000 145,3 161,4 9.700 1 2,2 III-230/400-50 230 83 580
WH-140 140.600 162,8 180,9 10.900 1 3 III-230/400-50 230 84 610
B
IB
LO
C
K
WH-175 175.000 203,5 226,1 13.600 2 1,4 III-230/400-50 230 80 735
WH-200 200.000 236,6 262,9 14.900 2 2,2 III-230/400-50 350 83 740
WH-250 250.000 290,7 323 19.400 2 2,2 III-230/400-50 270 80 780
WH-300 300.000 348,9 387,7 23.300 2 3 III-230/400-50 140 84 795
WH-375 375.000 436,0 484,4 29.000 2 3 III-230/400-50 260 82 1.300
WH-440 440.000 511,6 568,5 34.100 2 4,1 III-230/400-50 240 86 1.310
WH-550 550.000 639,6 710,7 42.700 2 5,5 III-400/660-50 340 77 1.400
© Copyright Gestiones, Estudios y Realizaciones S.A. 2014
OPCIONALES / OPTIONS / EN OPTION
Filtros de aspiración / Air inlet filters / Filtres d’aspiration
Compuertas manuales o motorizadas